

Nic-Tec ApS

Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 59 60 84

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 59 60 84
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Nic-Tec Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med og service af elektroniske specialløsninger til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.260.519 kr. mod 2.502.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.760.781 kr. mod 1.197.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.260.519	2.502.321
1 Personaleomkostninger	-898.218	-864.097
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.045</u>	<u>-103.244</u>
Driftsresultat	2.259.256	1.534.980
Andre finansielle indtægter	7.590	937
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.789</u>	<u>-157</u>
Resultat før skat	2.260.057	1.535.760
Skat af årets resultat	<u>-499.276</u>	<u>-338.045</u>
Årets resultat	<u>1.760.781</u>	<u>1.197.715</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>60.781</u>	<u>197.715</u>
Disponeret i alt	<u>1.760.781</u>	<u>1.197.715</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.621	541.666
Materielle anlægsaktiver i alt	486.621	541.666
Anlægsaktiver i alt	486.621	541.666
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.123.043	524.263
Varebeholdninger i alt	1.123.043	524.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.753	220.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.441
Udsudte skatteaktiver	6.833	0
Andre tilgodehavender	7.792	1.066
Periodeafgrænsningsposter	29.118	0
Tilgodehavender i alt	241.496	229.953
Likvide beholdninger	2.503.276	2.209.451
Omsætningsaktiver i alt	3.867.815	2.963.667
Aktiver i alt	4.354.436	3.505.333

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.310.071	1.249.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.135.071	2.374.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.521
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.521
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	96.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.455	36.644
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.258	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	509.630	350.438
Anden gæld	480.022	644.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.365	1.031.459
Gældsforpligtelser i alt	1.219.365	1.127.522
Passiver i alt	4.354.436	3.505.333

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.051.575	850.000	2.026.575
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>197.715</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.197.715</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.249.290	1.000.000	2.374.290
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.781</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.760.781</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.310.071</u>	<u>1.700.000</u>	<u>3.135.071</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	881.815	843.509
Andre omkostninger til social sikring	16.403	20.588
	<u>898.218</u>	<u>864.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.789	157
	<u>6.789</u>	<u>157</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt på 3 år med en samlet ydelse på 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nic-Tec Holding ApS, CVR-nr. 33376308, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
